bu3Hec

OTJOBUHA HATAJIbA UBAHOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

OO  TOBHWHA HATAJIbAA UBAHOBHA

Bun ~ WHOWBUIOYAJIbHBIN [TPEOTIPMHUMATEID

[ata  01-04-2004
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MHCIIEKLIMS MHC POCCHH I10 BOPOIIIMIJIOBCKOMY PAMOHY I'.POCTOBA-HA-IOHY
perucTpauuu

CBemeHns 0 BUJaX SKOHOMHUYECKOH EeSITEIbHOCTH

Kog OKB3[1

52.33

PexkBu3uTH

Tun HanmeHoBaHMe BUOa LEeATENIbHOCTU

OcHoBHOM PO3HMYHAS TOPTOBIS KOCMETHYECKUMHU U TapOIrOMepHEIMU
TOBapaMu

616113155337
304616109200100
137768400
(49015)

WupuBunyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.33
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.33

