

ДОБИНА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА

Карточка предпринимателя

ФИО	ДОБИНА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
Вид	ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Дата регистрации	01-04-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	ИНСПЕКЦИЯ МНС РОССИИ ПО ВОРОШИЛОВСКОМУ РАЙОНУ Г.РОСТОВА-НА-ДОНУ

Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.33	Основной	Розничная торговля косметическими и парфюмерными товарами

Реквизиты

ИНН	616113155337
ОГРН	304616109200100
ОКПО	137768400
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)